
PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA
N° 67 DEL 12/05/2015

U.C.  ISTRUZIONE

OGGETTO: GIRO D'ITALIA  - TAPPA MONTECCHIO MAGGIORE- JESOLO DEL 22 
MAGGIO  2015.  SOSPENSIONE  DELLE  LEZIONE  DELL'IIS  "S.  CECCATO"  DI 
MONTECCHIO MAGGIORE".

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

Premesso che in data 22 maggio 2015 è previsto il passaggio del Giro d'Italia 2015 – tappa 
Montecchio Maggiore-Jesolo - che interesserà, tra l'altro, la chiusura di alcune strade nei territori 
comunali di Montecchio Maggiore e Vicenza;

Preso  atto  che  nella  riunione  convocata  dal  Prefetto  di  Vicenza  in  data  21  aprile  2015 
(prot.n. 21065 del 14/4/2015) per definire gli interventi da porre in essere in occasione delle tappe 
di  Montecchio  Maggiore  e  Vicenza  e  alla  presenza  dei  soggetti  istituzionali  coinvolti,  è  stato 
verificato che il servizio di trasporto pubblico non è in grado di garantire il regolare trasporto degli 
studenti  e  pertanto è stata  concordata  la  chiusura degli  Istituti  scolastici  superiori  di  Vicenza e 
Montecchio Maggiore;

Vista la nota dell'Amministratore Unico della società Ferrovie Tramvie Vicentine pervenuta 
in  data  05/05/2015 nella  quale  si  conferma l'impossibilità  da  parte  dell'azienda di  assicurare  il 
servizio di trasporto scolastico;

Acquisito il parere favorevole del Dirigente dell'Ufficio Scolastico Territoriale pervenuto in 
data 11 /05/2015 ( prot. Provincia n. 317555 dell'11.5.2015);

Visto l'art. 138 comma 3 lett. e) della l.r. n.11/2001;

Visto  l'art.  1  comma  55  della  Legge  07.04.2014  n.  56  riguardante  le  prerogative  e 
competenze del Presidente della Provincia.

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.10 del 19/02/2015, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2015 e Pluriennale 2015-2017;

Visto il Decreto Presidenziale n. 33 del 17/03/2015 con il quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione anno 2015;

Preso atto del parere dal dirigente interessato  in ordine alla regolarità tecnica; 

copia informatica per consultazione

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(I).0004945.14-05-2015



Preso atto del visto di legittimità alle leggi, statuto e regolamenti espresso dal Segretario 
Generale di cui al Decreto presidenziale n. 11 del 27/10/2014; 

DECRETA

1. la  sospensione,  per  quanto  descritto  in  premessa,  delle  lezioni  dell'IIS  “S.  Ceccato  di 
Montecchio Maggiore nella giornata di venerdì 22 maggio 2015;

2. di provvedere a darne comunicazione all’Ufficio scolastico Provinciale – Ufficio XIII, alle 
aziende di trasporto pubblico e agli organi di stampa e alle televisioni.

Vicenza, 6 Maggio 2015

Sottoscritta dal Presidente della Provincia 
(VARIATI ACHILLE)

con firma digitale

 

 ---

Responsabile del Procedimento: Marina Pase

 

 

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Proposta di Decreto Presidenziale

U.C. ISTRUZIONE
proposta n. 385/2015

OGGETTO: GIRO D'ITALIA  - TAPPA MONTECCHIO MAGGIORE- JESOLO DEL 22 
MAGGIO  2015.  SOSPENSIONE  DELLE  LEZIONE  DELL'IIS  "S.  CECCATO"  DI 
MONTECCHIO MAGGIORE".

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA
SULLA PROPOSTA DI DECRETO PRESIDENZIALE

(X) Favorevole          (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 12/05/2015 Sottoscritto dal Dirigente
(BOLISANI MARIA ELISABETTA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Proposta di Decreto Presidenziale

U.C.  ISTRUZIONE
proposta n. 385/2015

OGGETTO: GIRO D'ITALIA  - TAPPA MONTECCHIO MAGGIORE- JESOLO DEL 22 
MAGGIO  2015.  SOSPENSIONE  DELLE  LEZIONE  DELL'IIS  "S.  CECCATO"  DI 
MONTECCHIO MAGGIORE".

VISTO DI CONFORMITA’ ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI
SULLA PROPOSTA DI DECRETO PRESIDENZIALE
(ai sensi del Decreto del Presidente n. 11 del 27/10/2014)

(X) Favorevole          (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 12/05/2015 Sottoscritto dal Segretario
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DECRETO PRESIDENZIALE
N° 67 DEL 12/05/2015

OGGETTO: GIRO D'ITALIA  - TAPPA MONTECCHIO MAGGIORE- JESOLO DEL 22 
MAGGIO  2015.  SOSPENSIONE  DELLE  LEZIONE  DELL'IIS  "S.  CECCATO"  DI 
MONTECCHIO MAGGIORE".

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia del presente decreto è pubblicata all'albo pretorio di questa Provincia per 15 

giorni dal 13/05/2015.

Vicenza, 13/05/2015

Sottoscritto dall'addetto alla pubblicazione
(PADOVAN ALESSANDRA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


